[image: image1.jpg]JUUUL

	ЗВЕНИГОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЖЫН ВИЗЫМШЕ СОЗЫВ ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Сессия 10-ая                 Решение №94               18 августа 2010 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

от 23.06.2010 года №84

«О Положении «О порядке назначения, перерасчета и выплаты

пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности

муниципальной службы муниципального образования

«Звениговский муниципальный район»

         В соответствии с требованием прокурора Звениговского района от 09.08.

2010 г. №02-01/1-10 «Об изменении нормативного правового акта с целью      исключения выявленного коррупциогенного фактора» Собрание депутатов Звениговского муниципального района

Р Е Ш И Л О:

         1.Внести в решение Собрания депутатов от 23.06.2010 года №84 «О Положении «О порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы муниципального образования «Звениговский муниципальный район» следующие изменения:

        -в пункте 2 словосочетание «прекращение полномочий, связанных с виновными действиями» заменить на словосочетание «освобождения от занимаемой должности по основаниям, предусмотренным подпунктом 7 пункта 10 статьи 37, статьей 74 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

        2.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Звениговская неделя».

        Председатель Собрания депутатов

        Звениговского муниципального района                          Д.А.Зурин